DIRETORIA DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA UNICAMP

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 421 - Campinas – SP – Brasil – CEP. 13083-859
Tel. +55 (19) 3521 6502
E-mail dirsbu@unicamp.br

PORTARIA INTERNA SBU Nº 006/2025

Estabelece comissão organizadora do evento “Encontro de profissionais técnicos das

bibliotecas do Sistema de Bibliotecas da Unicamp (SBU) para o Ano de 2025”

O Diretor do Sistema de Bibliotecas da UNICAMP - SBU, no uso de suas atribuições legais,

estabelece comissão para organização do evento "Encontro de profissionais técnicos das

bibliotecas do Sistema de Bibliotecas da Unicamp (SBU) para o ano de 2025”.

Artigo 1º - A comissão será composta pelos membros abaixo indicados, sob a coordenação

do primeiro:

Membros:

Mariana Pedroso Teixeira - BCCL/SBU

Andréa Caria Leite - FCM

Andrea Cristina Missono - FT

Joyce Catarina Grego - SBU/CRA

Simone Luiz Alves (IQ)

Maria Helena Bastos - BCCL/SBU

Artigo 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 06/06/2025.

Oscar Eliel

Diretor

Sistema de Bibliotecas da UNICAMP

PORTARIA INTERNA SBU nº 6/2025

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código A0334D1D FE0A4651 918DEF25 5A886EF9

mailto:dirsbu@unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por OSCAR ELIEL, Diretor do Sistema de Bibliotecas da Unicamp, em 06/06/2025, às
15:36 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
A0334D1D FE0A4651 918DEF25 5A886EF9

PORTARIA INTERNA SBU nº 6/2025